¹⁴⁾ SCHMAL, I. 171/aa.

¹⁵⁾ BARTHOLOMAEIDES, 138; KLEIN, I. 250; SCHMAL, I. 65. 68. 76. 136.

¹⁶⁾ SCHMAL, I. 76 sqq.

¹⁷⁾ SCHMAL, I. 68.

ff. 222—3. Lit supremi vesirii *Mahomet* ad principem *Eugenium de Sabaudia*. — Conditiones ad electionem loci de pacis legibus colloquendae causa. — D. Adriano-polii, s. a. — (Copia).

ff. 224—7. „Series et ordo lectionum privatatarum. Annexis certis observationibus.“ — S. a.

ff. 228—9. Excerpta e decretis *Matthiae* regis an 1462, *Ladislai* 1492, 1495, *Sigismundi* Imperatoris an 1405.

f. 299^r. vac.

Hoc volumen, quod ut fasciculus laxus secundum compositionem an 1860 (sub VII/2 in catalogo TORKOSIANI) cum titulo: mss. ROTARIDIS Vol. II. aservatum est, anno 1901 a H. REINHOLDO in ordinem chronologice redactum et numeratum simulque cum ms. 32 compingendum curatum commodandi causa JOSEPHO SCHRÖDL, Professori Posoniensi, qui particulas nonnullas ex eodem codice in EGYHÁZTÖRTÉNETI ADATTÁR, III. 1904, pp. 135 sqq ediderat. — Volumen autem, quod ann 1909—10 exstitit, vero esse conglomeratum membrorum ex fasciculis variis collatum, titulumque eius Vol. II non originalem esse, an 1910 dissolvebatur, particulae non propriae eiusdem, quod demonstrari potuit, convenientibus voluminibus adjectae, reliquae sub titulo antiquo „SINGULARES TRACTATUS &c.“ complectae, numeratae compingendosque curatae sunt; nonnullae horum fragmentorum an 1755 in catalogo LATSNY in Vol. VI. 4° commemorantur. Porro vero volumen totum in forma originali non adest, quia pars major particularum a LATSNY digestarum nunc a nobis desiderantur. Non pauca fragmenta autem adsunt, quorum ordinem demonstrari non potest. Particulae nonnullae ordinem ex fasciculo desiderato „Vol. V. in QUARTO SINGULARUM EPISTOLARUM &c.“ habent.

ff. 1—24. J. REZIK scripsisse videtur. — ff. 47—53. manus M. ROTARIDIS. — cf. H. II. 4 & VII. 2.

36.

Teg. semimembr. ex an 1910. — ff. 424, 37.5 × 23.5 cm. — Lit. simpl.

Manuscriptorum ROTARIDIS volumen (sine numero). — Minores Tractatus Historiam Hungariae politicam, ecclesiasticam et literar. concernentes, orationes, libelli, supplices, dissertationes, documenta etc. manibus diversissimis scripta.

ff. 1—2. Indictio Synodi Scepusiensis per praesidentem Scepsiensem. — D. 29. XI. 1569. — (Ep. vetustissima nostra).

f. 3. Documentum *Barbaraे Pergeö(?)* viduae *Andreae Horwat¹⁾* relictæ. — D. 1589. — 4°.

ff. 4—5. *Caspar Lodzniszky* vicecapitaneus seniorem Scepsiensem Podolum invitat. — D. 7. VIII. 1621.

ff. 6—34. „Visitatio, Statua ac Constitutiones Venerabilis Capituli Posoniensis.“ — Incipit: „Nos Petrus Paszmany ... Posonij, 1. Febr. Ao 1626.“